
 

1 

Wąbrzeźno, dnia 1 lipca 2022 r. 

O2.N4.361.5.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dostawa znaków drogowych oraz słupków prowadzących dla jednostek administrowanych 

przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w 2022 r. 

 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 01.07.2022 r. o godz. 0845  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi: 
 

dla części nr 1 – 620 766,49 zł brutto; 

dla części nr 2 – 105 736,95 zł brutto; 
 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

Część zamówienia nr 1 – dotyczy dostawy znaków drogowych 

Lp.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin dostawy  

(dni roboczych) 

1 

ERPLAST Sp. z o. o. 

ul. Witebska 27, 85-788 Bydgoszcz 

NIP 5542922856 

542 764,58 3 

2 

GIERA Znaki Drogowe S. J. 

ul. Lipowa 49 A, 11-042 Jonkowo 

NIP 7393461189 

1 041 786,63 3 

 

Część zamówienia nr 2 – dotyczy dostawy słupków prowadzących 

Lp.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin dostawy  

(dni) 

1 

Zakład Produkcji Elementów Drogowych S.C. Elżbieta i Waldemar Woźniak 

ul. Stanisława Staszica 12, 64-600 Oborniki 

NIP 6060059572 

134 970,12 3 

 
 
 

 

 
Sporządził 

Rafał Pilśniak – Specjalista 

tel. 56 688 13 73, e-mail: r.pilsniak@zdw-bydgoszcz.pl 


